
 
 
        Republika Hrvatska 
Koprivničko-križevačka županija 
       GRAD KOPRIVNICA 
OSNOVNA ŠKOLA „ĐURO ESTER” 
 
KLASA:003-05/20-01/003 
URBROJ:2137-31/20-01-1 
 
Koprivnica, 21.1.2020. 
 
 
Na temelju članka 17. stavaka 4. i 5. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti („Narodne 
novine“ broj 17/19.) te članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti Osnovne škole „Đuro Ester“ Koprivnica na prijedlog povjerljive osobe 
imenovane za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti ravnateljica donosi: 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju zamjenice  povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti 

 
 
Andreja Kerovec Letica zaposlena na radnom mjestu učiteljice engleskog jezika imenuje se 
zamjenicom povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti. 
 

Obrazloženje: 
Na temelju članka 17. stavaka 4. i 5. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti („Narodne 
novine“ broj 17/19.) te članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti školska ustanova kao poslodavac koji zapošljava najmanje 50 radnika obvezna 
je na prijedlog povjerljive osobe imenovati zamjenika/icu povjerljive osobe za unutarnje 
prijavljivanje nepravilnosti. 
Prije donošenja ove Odluke zamjenica povjerljive osobe dala je prethodni pristanak na 
imenovanje. 
Slijedom navedenoga ravnateljica odlučila je kako je navedeno u izreci ove Odluke. 
 
 
 
 

         Ravnateljica: 
mr. Sanja Prelogović 

Dostaviti: 
1. Andreja Kerovec Letica, 
2. Oglasna ploča, 
3. Tajništvo 

 


